FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL. 

Quantidade: 12,0 

Unidade: Mês 

Valor ofertado: RS 11.850,00 

Valor total: R$ 142.200,00 

Fabricante /Marca: propria 

Modelo: propria 

Valor de referência: R$ 15.816,67 

Total geral da proposta: R$ 142200,00 (cento e quarenta e dois mil, duzentos reais) 

i. Dados de Registro do Pro 

Data de finalização do registro da proposta: 21 de .uIho de 2025 as 09:49 

HERMINIO DE CASTRO, 130, SALA 05, PARQUE MANIBURA, Fortaleza! CE - CEP: 60.821-825. 

ADM MULTIGESTAO E CONSULTORIA 
LTDA 

60.251.585/0001-44

[...]

SECRETARIA DO TRABALHO E 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE 

NOVA RUSSAS/CE, COM O OBJETIVO DE 

APOIAR O PLANEJAMENTO, 

ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DAS 

AÇÕES E ATIVIDADES RELATIVAS AOS 

SERVIÇOS E PROGRAMAS DA PROTEÇÃ 

serviço 12 R$ 11.850,00 R$ 142.200,00 

VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 142.200,00 (Cento e Quarenta e Dois Mil e Duzentos Reais) 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL 

De no mínimo, go (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão. 

Declaro que estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;